別記様式第３号（第４条関係）
年　　月　　日

公益社団法人熊本県観光連盟会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（所在地）
（組織名称）
（フリガナ）
（代表者名）
（自署又は記名押印）

令和７年度クルーズ船寄港地観光造成トライアル補助金誓約書
　令和７年度クルーズ船寄港地観光造成トライアル補助金の交付申請にあたり、交付要項その他関連規定を遵守し、補助事業を適正かつ誠実に遂行することについて、下記のとおり誓約いたします。

記

１　申請書類及び添付資料の内容に虚偽がないことを誓います。
２　補助金の目的外使用は行いません。
３　補助対象経費については、適正に支出し、領収書等の証拠書類を整備及び保存します。
４　補助金を用いて造成する「熊本県内を目的地とする寄港地観光ツアー」について、交付要項第１１条の規定を遵守し、補助金額を販売価格に反映させません。
５　補助対象事業の経理は他の経理と区分し、収支簿を備えて明確に管理します。
６　補助対象事業に関する会長の報告及び調査の要請には誠実に対応します。
７　補助対象事業に関連して取得した個人情報その他の情報は適正に管理し、目的外利用は行いません。
８　交付決定後に事業の変更又は中止が生じた場合は速やかに報告します。
９　暴力団等反社会的勢力に該当せず、またその構成員との関係も一切ないことを誓います。